



Pressmeddelande

Göteborg, 11 mars 2020

Swegon förvärvar Waterloo Air Products, en ledande tillverkare av luftdon i Storbritannien

Swegon förvärvar Waterloo Air Products, en ledande tillverkare av luftdon i Storbritannien

“Storbritannien har i egenskap av Europas näst största ventilationsmarknad under lång tid varit en prioritet för Swegon, där framgångsrika brittiska förvärv sedan tidigare bidragit väl till tillväxt och lönsamhet för koncernen. Detta förvärv ger oss en marknadsledande position inom luftdon, vilket ger oss ökad förmåga att erbjuda våra kunder ett komplett sortiment för att åstadkomma ett högkvalitativt inomhusklimat”, säger Hannu Saastamoinen, VD på Swegon Group. Han fortsätter; ”Waterloos starka försäljnings- och ingenjörskompetens utgör en utmärkt matchning gentemot Swegon och kommer stärka vårt åtagande att erbjuda en full uppsättning av systemlösningar med en kundservice i särklass.

Russell Shenton, VD på Waterloo kommenterar; ”Genom att bli en del av Swegon Group får vi tillgång till mer resurser och en möjlighet att accelerera vår tillväxt. Vår produktportfölj är det perfekta komplementet till Swegons helhetserbjudande och möjliggör för båda affärerna att utvecklas och växa”.

I ett uttalande å säljarnas vägnar säger tidigare direktören och aktieägaren Ron Edmondson ”Vi är glada att Waterloo har funnit det bästa möjliga hemmet för sin fortsatta utveckling och känner oss trygga i att kunder och anställda är i säkra händer”.

Waterloo grundades 1961 och har 140 anställda med huvudkontor och tillverkning i Aylesford. Nettoförsäljningen för 2019 uppgick till 12 miljoner GBP.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Hannu Saastamoinen, VD +46 31 89 58 10

Gustaf Ahlenius, Director Corporate Development +46 31 89 58 19

Swegon Group ägs av Investment AB Latour, noterat på Stockholmsbörsen, är marknadsledande inom energieffektiva produkter och system för ventilation och inomhusklimat. Swegon har dotterbolag på 16 marknader, distributörer över hela världen och 16 produktionsanläggningar i Europa, Nordamerika och Indien. Företaget sysselsätter mer än 2 400 personer med en årsomsättning på drygt 6 miljarder kronor.